
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ειδική Πιστοποίηση Πρωτοβάθμιας Κοινωνικής 
Φροντίδας των Ν.Π.Ι.Δ.: α) Ένωση Εικαστικών ΛΑ-
ΝΑΣΣΑ υπέρ φορέων Καρκινοπαθών και άλλων 
ασθενειών σε Ελλάδα και Κύπρο, β) Σύλλογος Γο-
νέων Τριών Τέκνων Μεσσηνίας «ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣ-
ΤΟΛΟΙ» και γ) Φίλοι Παιδόπολης Άγιος Γεώργιος 
Καβάλας. 

 Ανανέωση Ειδικής Πιστοποίησης Πρωτο-
βάθμιας Κοινωνικής Φροντίδας των Ν.Π.Ι.Δ.: 
α) Ένωση Πολυτέκνων Αθηνών, β) Σύλλογος Γο-
νέων και Κηδεμόνων Παιδιών με Νεοπλασματι-
κές Παθήσεις Νοσοκομείου Παίδων Αγία Σοφία 
«Η ΠIΣΤΗ».

 Ανανέωση Ειδικής Πιστοποίησης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Κοινωνικής Φροντίδας του 
Ν.Π.Ι.Δ.: Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων Ατόμων 
με Αναπηρία Νομού Φθιώτιδας και Ανανέωση 
Ειδικής Πιστοποίησης Πρωτοβάθμιας, Δευτερο-
βάθμιας και Τριτοβάθμιας Κοινωνικής Φροντίδας 
του Ν.Π.Ι.Δ.: Γιατροί του Κόσμου - Ελληνική Αντι-
προσωπεία.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Κυριακών,ε-
ξαιρέσιμων ημερών, και νυχτερινής εργασίας ερ-
γασίμων ημερών για συμπλήρωση της υποχρεω-
τικής, μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δήμου 
Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το Α’ εξάμηνο 
του 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ   . 21280 (1)
Ειδική Πιστοποίηση Πρωτοβάθμιας Κοινωνικής 

Φροντίδας των Ν.Π.Ι.Δ.: α) Ένωση Εικαστικών ΛΑ-

ΝΑΣΣΑ υπέρ φορέων Καρκινοπαθών και άλλων 

ασθενειών σε Ελλάδα και Κύπρο, β) Σύλλογος Γο-

νέων Τριών Τέκνων Μεσσηνίας «ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣ-

ΤΟΛΟΙ» και γ) Φίλοι Παιδόπολης Άγιος Γεώργιος 

Καβάλας. 

Ανανέωση Ειδικής Πιστοποίησης Πρωτο-

βάθμιας Κοινωνικής Φροντίδας των Ν.Π.Ι.Δ.: 

α) Ένωση Πολυτέκνων Αθηνών, β) Σύλλογος Γο-

νέων και Κηδεμόνων Παιδιών με Νεοπλασματι-

κές Παθήσεις Νοσοκομείου Παίδων Αγία Σοφία 

«Η ΠIΣΤΗ».

Ανανέωση Ειδικής Πιστοποίησης Πρωτοβάθ-

μιας και Δευτεροβάθμιας Κοινωνικής Φροντί-

δας του Ν.Π.Ι.Δ.: Σύλλογος Γονέων και Κηδεμό-

νων Ατόμων με Αναπηρία Νομού Φθιώτιδας και 

Ανανέωση Ειδικής Πιστοποίησης Πρωτοβά θμιας, 

Δευτεροβάθμιας και Τριτοβάθμιας Κοινωνικής 

Φροντίδας του Ν.Π.Ι.Δ.: Γιατροί του Κόσμου - 

Ελληνική Αντιπροσωπεία.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 5 του ν. 2646/1998 «Ανάπτυξη του Εθνικού 

Συστήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις»  
(Α’ 236).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Απριλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1724

20671

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20672 Τεύχος B’ 1724/27.04.2021

2. Την παρ. 1 και το εδάφιο δ’ της παρ. 2 του άρθρου 
7 του ν. 3106/2003 «Αναδιοργάνωση του Εθνικού Συ-
στήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 30).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 283 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Το εδάφιο α’ της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 3895/ 
2010 «Κατάργηση και συγχώνευση υπηρεσιών, οργανι-
σμών και φορέων του δημοσίου τομέα» (Α’ 206).

5. Το άρθρο 9 του ν. 4052/2012 ’’Νόμος αρμοδιότη-
τας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή 
του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρημα-
τοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Τα-
μείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, 
του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της 
Ελληνικής δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
και της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες 
διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη 
διάσωση της εθνικής οικονομίας’’ και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 41).

6. Το άρθρο 7 του ν. 4455/2017 «Εθνικό Μητρώο Φορ-
τοεκφορτωτών, Εθνικό Μητρώο Ιδιωτικών Φορέων Κοι-
νωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» (Α’ 22).

7. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

8. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

9. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργα-
σίας, Κοιν. Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168). 

10. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

11. Την υπό στοιχεία Γ.Π.:Π2γ/οικ.59633/2011 απόφα-
ση του Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
«Καθορισμός της μορφής του Αριθμού Μητρώου, στο 
Εθνικό Μητρώο και στο Μητρώο Περιφερειακών Ενο-
τήτων Φορέων Κοινωνικής Φροντίδας Ιδιωτικού Τομέα 
Μη Κερδοσκοπικού χαρακτήρα καθώς και στο Ειδικό 
Μητρώο Εθελοντικών μη Κυβερνητικών Οργανώσεων. 
Στοιχεία και Διαδικασία Εγγραφής» (Β’ 1310).

12. Την υπό στοιχεία Π(2)γ/οικ. 34029/10-4-2012 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Υγείας και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης «Πιστοποίηση Φορέων Παροχής 
Υπηρεσιών Κοινωνικής Φροντίδας του Ιδιωτικού Τομέα 
μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα και ΜΚΟ Εθελοντικού 
χαρακτήρα» (Β’ 1163).

13. Τις εισηγήσεις σκοπιμότητας των αρμόδιων Περι-
φερειακών Ενοτήτων.

14. Τη γνωμοδότηση του Ε.Κ.Κ.Α. σχετικά με την πι-
στοποίηση των Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα 
ως φορέων παροχής υπηρεσιών κοινωνικής φροντί-

δας και το πρακτικό της Γνωμοδοτικής επιτροπής, 
που μας διαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. 2289/29-3-2021 
έγγραφό του.

15. Το γεγονός ότι βάσει του ν. 4455/2017 «Εθνικό Μη-
τρώο Φορτοεκφορτωτών, Εθνικό Μητρώο Ιδιωτικών Φο-
ρέων Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» (Β’ 22), 
έχει πραγματοποιηθεί η εγγραφή των φορέων στο Ηλε-
κτρονικό Εθνικό Μητρώο Ιδιωτικών Φορέων Κοινωνικής 
Φροντίδας.

16. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Α. Την Πιστοποίηση ως φορέων παροχής υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας Κοινωνικής Φροντίδας μη κερδοσκοπι-
κού χαρακτήρα των Ν.Π.Ι.Δ.:

α) Ένωση Εικαστικών ΛΑΝΑΣΣΑ υπέρ φορέων Καρκι-
νοπαθών και άλλων ασθενειών σε Ελλάδα και Κύπρο, με 
έδρα στην Ηλιούπολη.

β) Σύλλογος Γονέων Τριών Τέκνων Μεσσηνίας, με 
διακριτικό τίτλο «ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ», με έδρα στην 
Καλαμάτα και

γ) Φίλοι Παιδόπολης Άγιος Γεώργιος Καβάλας, με έδρα 
στην Καβάλα.

Β. Την Ανανέωση Πιστοποίησης ως φορέων παροχής 
υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας Κοινωνικής Φροντίδας μη 
κερδοσκοπικού χαρακτήρα των Ν.Π.Ι.Δ.:

α) Ένωση Πολυτέκνων Αθηνών, με έδρα στην Αθήνα.
β) Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων Παιδιών με Νεο-

πλασματικές Παθήσεις Νοσοκομείου Παίδων Αγία Σοφία 
«Η ΠIΣΤΗ», με έδρα Ζωγράφου - Αθήνα.

Γ. Την Ανανέωση Πιστοποίησης ως φορέα παροχής 
υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Κοι-
νωνικής Φροντίδας μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα του 
Ν.Π.Ι.Δ.:

- Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων Ατόμων με Αναπη-
ρία Νομού Φθιώτιδας, με έδρα στη Λαμία.

Δ. Την Ανανέωση Πιστοποίησης ως φορέα παροχής 
υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας και Τρι-
τοβάθμιας Κοινωνικής Φροντίδας μη κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα του Ν.Π.Ι.Δ Γιατροί του Κόσμου- Ελληνική 
Αντιπροσωπεία, με έδρα στην Αθήνα για το σύνολο των 
δράσεων και των δομών του, εκτός από τον Ξενώνα Με-
ταβατικής Φιλοξενίας που δεν έχει συμπληρώσει διετή 
λειτουργία, όπως προβλέπει η παρ. 4 του άρθρου 2 της 
υπ’ αρ. 34029/23-03-2012 (Β’ 1163) κοινής υπουργικής 
απόφασης (αρ. πρωτ. άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
141368-26/6/2020).

Η διάρκεια της ειδικής πιστοποίησης είναι τέσσερα (4) 
έτη από τη δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Απριλίου 2021

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

ΑΘΗΝΑ ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight

dimostenis
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20673Τεύχος B’ 1724/27.04.2021

   Αριθμ. απόφ. 154 (2)
 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Κυριακών,ε-

ξαιρέσιμων ημερών, και νυχτερινής εργασίας ερ-

γασίμων ημερών για συμπλήρωση της υποχρεω-

τικής, μονίμων, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλων Δήμου 

Αγίων Αναργύρων - Καματερού, για το Α’ εξάμη-

νο του 2021. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

2. Την υπ’ αρ. 491/2020 απόφαση Δημάρχου περί ορι-
σμού και ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον αντιδήμαρχο 
Ζαλακούδη Δημήτριο.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 
(Α΄143).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
5. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
6. Την υπ’ αρ. 21/2021 (Ορθή Επανάληψη) απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου περί καθιέρωσης διαφορε-
τικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Αγίων 
Αναργύρων - Καματερού.

7. Την υπ’ αρ. 45948/15.04.2021 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί καθιέ-
ρωσης διαφορετικού ωραρίου εργασίας σε ορισμένες 
υπηρεσίες του Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού 
(Β΄1637).

8. Το γεγονός ότι οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν απο-
δυναμωθεί λόγω των αθρόων συνταξιοδοτήσεων τα έτη 
2013-14-15-16-17-18-19-20, της μείωσης των συμβάσε-
ων ορισμένου χρόνου, των μετατάξεων, της εφεδρείας, 
ενώ μετά την εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες οι υπη-
ρεσίες του Δήμου έχουν επιφορτιστεί με πλήθος νέων 
αρμοδιοτήτων.

9. Τις ανάγκες που παρουσιάζονται στις υπηρεσίες του 
Δήμου:

α) Στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος για 24ωρη λειτουρ-
γία όλες τις ημέρες του μήνα και τις Κυριακές και τις 
ημέρες αργιών,

- Στο Τμήμα Διαχείρισης Οχημάτων - Μηχανημάτων 
Έργου για την καλύτερη δυνατή διενέργεια της αποκο-
μιδής οικιακών απορριμμάτων, ανακυκλώσιμων υλικών 
καθώς και τον καθαρισμό λαϊκών αγορών, φρεατίων, 
σχολείων,ρεμάτων κ.λπ.

- Στο Τμήμα Καθαριότητας για την καλύτερη διενέρ-
γεια της αποκομιδής απορριμμάτων προκειμένου να 
διασφαλιστεί η καθαριότητα στον Δήμο.

- Στο Τμήμα Πρασίνου για εκτέλεση εργασίες ποτι-
σμάτων κατά τους μήνες Απρίλιο έως Οκτώβριο την 
νύχτα προκειμένου να αποφευχθούν τα κωλύματα που 
προκαλούνται στην κυκλοφορία,επίσης βρίσκεται σε 
μόνιμη επιφυλακή να επέμβει σε περιπτώσεις πυρκα-
γιών,πλημμυρών που μπορεί να συμβούν καθ’ όλο το 
24ωρο.

β) Στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών για λει-
τουργία από Δευτέρα έως και Παρασκευή από 07:00 έως 
και 19:00, καθώς και Σάββατο και Κυριακή από 08:00 
έως 13:00, στο Τμήμα Δημοτικού Κοιμητηρίου λόγω ότι 
διενεργούνται πάσης φύσεως τελετές καθώς και για τη 
φύλαξη και καθαριότητα του κοιμητηρίου.

γ) Στη Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής, για λειτουργία 
από 08:00 έως 20:00, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
λόγω της υλοποίησης πληθώρας προγραμμάτων, όπως 
διανομή τροφίμων, εθελοντική αιμοδοσία, διοργάνωση 
σεμιναρίων και λειτουργία των ΚΑΠΗ για τους ηλικιωμέ-
νους, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 
άρθρου 20 του ν.  4354/2015, υπερωριακή εργασία 
καθ’ υπέρβασιν του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (6η πρωινή έως 22η 
ώρα) και νυχτερινή εργασία εργασίμων ημερών προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής για το Α ’Εξάμηνο του 
2021, για 75 μόνιμους, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ υπαλλήλους οι 
οποίοι απασχολούνται στην Διεύθυνση Περιβάλλοντος, 
6 υπάλληλοι ΙΔΑΧ-ΙΔΟΧ οι οποίοι απασχολούνται στο 
Δημοτικό Κοιμητήριο της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών, καθώς και για 19 μόνιμους, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ 
υπαλλήλους στην Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής, οι 
οποίες λειτουργούν σε 24ωρη βάση και όλες τις ημέ-
ρες του μήνα, όπως αναλυτικότερα αναφέρουμε στον 
παρακάτω πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑ ΚΛΑΔΟ ΜΟΝΙΜΩΝ, ΙΔΑΧ ΚΑΙ ΙΔΟΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΜΕ ΑΝΩΤΑΤΟ ΑΡΙΘΜΟ ΩΡΩΝ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΩΡΕΣ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

(6Η ΠΡΩΙΝΗ ΕΩΣ 22Η ΩΡΑ) 
ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΕΡΓ/ΜΩΝ
ΗΜΕΡΩΝ (συμπλήρωση) 

ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 18 180 180

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 6 180 180
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 8 180 180

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΙΔΟΧ) 4 180 180

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 21 180 180



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20674 Τεύχος B’ 1724/27.04.2021

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΙΔΟΧ) 4 180 180

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 180 180

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 180 180
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΑΥΤ/ΤΩΝ 1 180 180

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 1 180 180

ΔΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΥΤ/ΤΩΝ 1 180 180

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 4 180 180

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 180 180
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 180 180

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 2 96 -
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 

(ΙΔΟΧ) 3 96 -

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 96 -

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 96 -

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3 96 -

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 96 -

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 96 -

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 5 96 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 96 -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 3 96 -
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

(ΙΔΟΧ) 1 96 -

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
(ΙΔΟΧ) 1 96 -

Επιτρέπεται η ανά μήνα εναλλαγή υπαλλήλων των παραπάνω κλάδων, σε καμιά όμως περίπτωση δεν θα ξεπερ-
νιέται ο ανώτατος αριθμός των υπαλλήλων κάθε κλάδου.

Οι συνολικές ώρες Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, κατ’ ανώτατο όριο, ανέρχονται σε είκοσι δύο χιλιάδες,τριά-
ντα δύο ώρες (22.032),και αυτές της νυχτερινής εργασίας εργασίμων ημερών προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
ανέρχονται επίσης σε δεκαπέντε χιλιάδες, εκατόν είκοσι ώρες (15.120).

Η συνολική προκύπτουσα δαπάνη, υπολογιζόμενη με βάση τις παραπάνω ώρες, ανέρχεται στο ποσό των 
138.450,00 € περίπου και θα αντιμετωπιστεί από τους κάτωθι Κ.Α.Ε του προϋπολογισμού έτους 2021:

-15.6012.0001 -20.6012.0001 -30.6012.0001, 35.6012.0001, 15.6022.0001, 20.6022.0001, 20.6042, 30.6022.0001, 
35.6022.0001, 45.6022.

Η πραγματοποίηση των ωρών της υπερωριακής εργασίας καθώς και των ωρών της προς συμπλήρωση εργασίας 
από συγκεκριμένους κάθε φορά υπαλλήλους θα βεβαιώνεται από τους αρμόδιους προϊσταμένους Διεύθυνσης και 
Αντιδημάρχους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άγιοι Ανάργυροι, 20 Απριλίου 2021

Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΛΑΚΟΥΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02017242704210004*


		2021-04-27T14:06:26+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




